
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  13 березня  2024 року № 117  

Про відібрання малолітніх дітей від батька  

без позбавлення йогобатьківських прав  

 

Керуючись статтями 164, 170 Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» 

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 

Закону України «Про охорону дитинства», п.2,3 ч.1 ст.1 Закону України “Про запобігання та 

протидію домашньому насильству”, пп.2 п.15 Порядку забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах» від 1 червня 2020 р. № 585пунктами 8, 31 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866,Положенням комісії з 

питань захисту прав дитини, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради від 16 липня 2021 року № 67 (зі змінами), беручи до 

уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини від 13березня 2024 р. №13 та надані 

документи, у зв'язку із загрозоюдля життя і здоров'я дітей, та  з метою законних прав та 

інтересів дітей, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Негайно відібрати малолітніх дітей **** **** ****, **.**.****р.н., та **** **** 

****, **.**.****р.н., від батька Горячок Павла Борисовича, 02.07.1985 р.н., жителя с. 

Петриків, вул. Миру, буд 1, кв.9, Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради щодо доцільності відібрання малолітніх дітей **** **** 

****, **.**.****р.н., та **** **** ****, **.**.****р.н., від батька Горячок Павла Борисовича, 

02.07.1985 р.н., без позбавлення його батьківських прав. 

3. Доручити службі у справах дітей Великоберезовицької селищної ради: 

✓ здійснити заходи щодо тимчасового влаштування малолітніх дітей **** **** 

****, **.**.****р.н., та **** **** ****, **.**.****р.н.; 

✓ проінформувати Тернопільську місцеву прокуратуру про негайне відібрання 

малолітніх дітей **** **** ****, **.**.****р.н., та **** **** ****, **.**.****р.н., від батька 

Горячок Павла Борисовича, 02.07.1985 р.н., жителя с. Петриків, вул. Миру, буд 1, кв.9, 

Тернопільського району Тернопільської області. 

✓ підготувати позовну заяву про відібрання малолітніх дітей **** **** ****, 

**.**.****р.н., та **** **** ****, **.**.****р.н., від батька Горячок Павла Борисовича, 

02.07.1985 р.н., без позбавлення його батьківських прав, та,разом з висновком органу опіки і 

піклування Великоберезовицької селищної ради, подати до Тернопільського міськрайонного 

суду. 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2229-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2229-19


 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

  

Селищний  голова        Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


